福建省企业与企业家联合会对外合作服务委员会

关于2013年上半年外展的通知

福建省企联外服委在省外经贸厅的支持下，充分利用省外经贸厅在服务外向型经济方面的丰富资源，深度整合了各单位在专业服务领域内展会的优势资源，再通过省企联的大平台传递给福建省广大企业，帮助企业通过参加外展走出去扩大我省对外出口及经贸合作（部分展览有补贴）。现将2013年上半年展会（根据报名截止日期）通知如下：
一、2013年世界茶叶博览会（2013 World Tea Expo）
近年随着我国茶产业的发展，茶叶出口数量不断增加。为贯彻《福建省“十二五”茶产业规划》，助力我省茶企业拓展国际市场，培育一批茶产业出口品牌企业，开辟我省外贸新增长点，省外经贸厅将组织我省茶企参加2013年世界茶业博览会，现将有关事项通知如下：
    （一）时间、地点

 时间：2013年6月7日-9日（报名截止日期2013年3月20日）
地点：美国·拉斯维加斯国际会展中心
（二）参展范围：
茶叶生产/销售商、茶叶食品/糖果糕点生产商、茶饮料生产商、茶叶浓缩与调味品商、茶具制造商、茗茶配件/茶叶礼品生产商、原材料供应商、经销商、设备制造商、销售供应商、包装/机械商、茶叶烘焙工具/设备制造商、进出口商、批发商、零售商、茶叶提取物公司、糖浆/蜂蜜、茶叶烘焙商、茶种植基地、水处理系统、茶叶食品、测试分析服务商、茶叶品鉴服务、设备制造商、茶文化展示/书画出版物、茶叶协会/学会、相关机构/商业组织。

（四） 相关费用：
1、展位费：2900美元/ 9平方米（如双面开口展位另加收250美圆拐角费）

配置包括：地毯、公司楣板、2.6米高硬质背墙、3块背墙展架、两侧1米高硬质侧墙、1张直径2米带帷幕谈判桌、2把椅子、1个废纸篓、参展商代表证。
2、展商服务费：500美圆/参展商

配置包括：展商保险、展品展示申请表、120伏10安培电力、电源接线板（需在参展结束后返还）、电源接配线（需在参展结束后返还）、120伏1.5升容量电热水壶（需在参展结束后返还）、纯净饮用水与配5加仑容量水桶（水桶需在参展结束后返还）。

3、注册和签证服务费：人民币3000元/参展商
4、布展宣传费：800美元/ 9平方米

内容包括：统一展位布置，展览会刊50英文字以内公司简介、展会网站刊登公司介绍与新品展示。

5、人员费：人民币16800元/ 5天展期

           人民币36800元/ 12天全程

    （五）主要扶持措施

该展被列入2013年省外经贸厅重点扶持展会，享受福建省和国家中小企业开拓国际市场资金补贴（约10000元-15000元）

（六）时间安排

1、2013年3月20日，参展企业报名截止；

2、3月20日-3月31日，审查参展企业和人员资质，落实参展展品；

3、4月1日，签发邀请函，代表团人员办理签证手续；

4、5月1日，机票订购，出行准备；

5、6月5日，参展团出发前往美国；

二、南非国际建筑机械、建材机械、矿山机械及工程车辆展

由德国慕尼黑国际博览集团（MMG）主办的第一届南非国际建筑机械、建材机械、矿山机械及工程车辆展(bauma Africa 2013)将于2013年9月18日—21日在南非最大的经济中心城市约翰内斯堡举行。此次慕尼黑国际博览集团在南非创办的bauma Africa是为了满足南非对工程机械建筑设备等领域技术和贸易的强大需求而办。主办单位将借助自身在行业内无可比拟的优势，将该展打造成行业知名品牌bauma的系列展，自2013年开始将每两年定期举办。

随着南非经济的迅速发展以及南非对于工程机械需求的不断增加，参加该展会的国外相关企业非常踊跃，预计此次展览面积将超过20000平方米，展商200多家，观众15000多人次，主要来自南撒哈拉地区。本次展会还得到了美国设备制造商协会（AEM）、德国工程联合会（VDMA）、南非建筑和矿山设备供货商协会（CONMESA）、英国工程设备协会（CEA）、日本工程机械协会（JCMA）等国际知名行业协会的大力支持。我公司组团福建企业参展，力求为更多的同行企业提供进入南非市场的良好机会，也为福建企业在新的经济形势下提供新的增长点。请相关企业抓住商机，勇于开展国际技术合作和交流，利用展会平台充分展示、宣传本企业的产品，争取有更多产品打入非洲市场。

（1） 时间、地点

时间：2013年9月18日—21日（报名截止：2013年3月30日）
地点：南非约翰内斯堡

（二）展品范围

包括：工程机械及设备、工程车辆、建筑机械、建筑技术、建材与建材机械、采矿、原材料的提炼和加工机械、发动机及动力传动设备、液压与气动、升降设备、工程泵、电子控制设备及元件、安全系统及设备、各种电机、各类轴承、各类零部件等。

    （三）时间安排
请参展企业尽快报名，并于2013年3月30日前将参展申请表传真至组展单位，同时将30%的展位费预定金汇入指定账户，主办单位将根据报名交款先后顺序分配展位并提供邀请函。

（四）展位费用

摊位费用：室内9平米标摊￥32000元/个

报名费：2000元/企业

人员费：展期22000元    全程28000元

运  费：据实收取

签证费：据实收取

（五）主要扶持措施

为减少参展企业费用，我公司为符合中小企业资质的展商申请摊位补贴，金额为每个摊位1-1.5万元。同时，省级专项补贴正在申请中。所有补贴金额均由省财政直接划入展商账户。

三、2013年第六届中国工业产品（委内瑞拉）展览会

委内瑞拉是拉美经济发展较快的国家，具有较强的经济实力。工业产品基本依赖进口，对中国商品需求日益扩大。中委双边贸易增长迅速，经贸合作潜力巨大。为帮助中国企业开拓委内瑞拉及周边拉美市场，商务部每年在委内瑞拉首都加拉加斯市举办“中国工业产品（委内瑞拉）展览会” 。

（一）展会时间：2013年6月13-16日（报名截止日期：2013年4月10日）
（二）展会地点：委内瑞拉加拉加斯展览中心

（三）主办单位：中华人民共和国商务部

（四）展出范围：

· 汽配展区：各类汽摩、工程机械及零配件、维修工具及设备、安全系统、电        子系统等；

· 电子、家电展区：各类机电、开关、电子设备及零部件、电力电气设备、电        线电缆、电子仪器、家用电器、通讯器材等；

· 建材、照明展区：建材石材、陶瓷、卫浴、冷暖、涂料、泵阀、锁具、五金        工具、安防设备、照明灯具及零配件等。

（五）参展费用

	名称
	单位
	数量
	金额（人民币）
	备注

	报名费
	公司
	1
	2000元
	含邀请函，国际联络费用等。

	展位费
	9平方米
	1
	31800元
	含标准展位配置。

	室内光地
	平方米
	1
	2980元
	18平方米起订，含标准展位配置。

	室外光地
	平方米
	1
	2000元
	18平方米起订，一桌两椅、太阳伞、公司标牌。

	展期随团
	人
	1
	33000元
	境外8天：含国际段往返机票、境外食、住、行等。

	全程随团
	人
	1
	43000元
	境外12天：同上。

	运输费
	立方米
	1
	5800元
	含海运费、集货仓储费等，关税、保险费自理

	签证费
	人
	1
	2000元
	自办者免收

（6） 参展申请

请企业于4月10日前填写“参展申请表”，加盖公章后传真，并支付20000元定金到指定账户。之后我司将通知其他有关参展事宜。若自行取消参展，定金不予退还。

四、2013年伊朗德黑兰国际工业展览会

伊朗是中国在西亚北非地区重要的贸易伙伴。伊朗资源富庶，油气、矿产资源十分丰富。近年来伊朗经济得以持续较快增长，已进入经济发展最快的前十名国家之列。商务部在此展会连续七届举行“伊朗中国工业展览会”，参展企业反响良好。
（一）展会时间：2013年10月5-8日（报名截止日期：2013年4月28日）
（二）展会地点：德黑兰国际会展中心
（三）主办单位：中华人民共和国商务部、伊朗伊斯兰共和国商务部

（四）展出范围：

●车辆、交通与机械展区：各类车辆及零配件、传动设备、电力电气设备、工程   机械、建筑机械、矿山机械、工业机床、模具、包装机械、铸压冲压、电机、   泵阀、焊接设备等。

●建材与家电展区：各类建材、瓷砖、照明、厨卫、门窗涂料、家用电子产品等。

●五金电子展区：传动器材、五金、电线电缆、钢铁材料、非金属材料、电子等。

●节能环保展区：节能产品和装备、水处理系统及设备等。

●化工与医疗设备：药品及药剂、原材料，医疗设备、橡胶、化工产品等。

（五）参展费用

	名称
	单位
	数量
	金额（人民币）
	备注

	报名费
	公司
	1
	2000元
	含邀请函，国际联络费用等。

	展位费
	9平方米
	1
	33000元
	标准展位配置含：楣板、1桌3椅、3个射灯、电插座、纸篓。双开口加收10%。

	室内光地
	平方米
	1
	3300元
	18平方米起订，含标准展位配置。

	展期随团
	人
	1
	23850元
	境外7天：含国际段往返机票、境外食、住、行等。

	全程随团
	人
	1
	待定
	境外10天：同上。

	运输费
	立方米
	1
	按实际收取

	签证费
	人
	1
	1500元
	自办者免收

（六）参展申请

请企业于4月28日前填写“参展申请表”传真。我会将通知其他有关参展具体事宜。

五、2013印度（金奈）国际面辅料及纱线博览会

2013年在印度金奈举行的印度国际面辅料及纱线博览会(India International Yarn&Fabric Show in 2013，简称IIFS)必将成为印度最重要的面辅料及纱线展。届时将会邀请来自纺织服装机械行业的高级总裁，CEO，产品部经理，专业人士，代理商，生产厂家，进出口商，贸易人士光临该展会。该展将为企业进入印度市场提供绝佳的机会，为专业观众提供一站式的服务，为参展商提供了一个买卖双方直接交流的绝佳平台。

（一）展会时间：2013年7月4—6日 （报名截止日期：2013年4月30）

（二）展会地点：印度金奈贸易中心

（三）主 办 方：CEMS

（四）展出范围：

各种棉/合成纤维织物(机织/针织)，棉布、针织物、羊毛、天然的布料(机织/针织)、技术纺织品、纱线&纤维、家用纺织品、CAD / CAM和电子商务。人造皮革、绣花、坯布。配件:衣架、电脑和标签系统、商标、拉链、纽扣、临时紧固件、肩垫、夹层、编织丝带。

（五）参展费用

	名 称
	单 位
	数量
	金额（人民币）
	备  注

	报名费
	公司
	1
	人民币2000元
	主办方指定收取

	展位费
	9平方米
	1
	人民币 23000元

双开口加收10%
	基本配置：展板，楣板，地毯，1桌3椅，射灯，1个电源插座，1个储物柜，层板，垃圾桶等。

	展期随团
	人
	1
	约17000元（6天）
	含国际段往返机票、境外食、住、行等。

	全程随团
	人
	1
	约25000元

（10、12天）

根据实际行程确定
	· 孟买+新德里+泰姬陵

· 孟买+新德里+泰姬陵+斯里兰卡

· 孟买+新德里+泰姬陵+斯里兰卡+土耳其

含国际段往返机票、境外食、住、行等。

	签证费
	人
	1
	人民币 1200元
	印度（斯里兰卡另定）

	运输费
	立方米

	按实际收取
	建议自带

六、2013第六届台北佛事用品暨雕刻艺品展
台北佛事用品暨雕刻艺品展是台湾地区唯一专业影响深远的佛道宗教展，海峡两岸的文化交流平台。在台北市佛具商业同业公会、台湾木雕协会等的协办支持下，上届展会创下佳绩，参观人数达15万人次，成功打造了两岸宗教文化交流盛会。2013年，展会规格更高、视野更广，必将成为两岸佛事用品相关产业、寺院法师、采购商、经销商及信众们一个交流、沟通和采购的平台。

福建省工艺美术历史悠久、品种繁多、内涵丰富，产值和出口额均位居全国前四位，已成为我国工艺美术出口基地和四大重点产区之一。为认真贯彻落实省委、省政府《福建省“十二五”文化改革发展专项规划》和《福建省传统工艺美术保护办法》，切实推动福建省创新能力强、特色明显、国际竞争力强的工艺美术创意产业走出国门，加大对国际市场的开拓力度。现将有关事项通知如下：

（一）展会时间及地点

时间：2013年9月6日至9月9日（报名截止日期：2013年5月31日）
地点：台北世贸一馆
（二）展出范围

1、雕刻工艺精品区

雕刻精品：木雕、石雕、玉雕、水晶雕、皮雕、炭雕

工艺精品：琥珀、陶瓷、金工饰品、染织、琉璃、玉石

艺文品：书法、画

2、雕刻工艺
雕刻精品：木雕、石雕、玉雕、水晶雕、皮雕、铜雕、蛋雕、炭雕、锡雕

工艺精品：琥珀、陶瓷、金工饰品、染织、琉璃、珠宝、玉石、压花

3、佛事用品区

佛像：木雕、石雕、瓷器、铜像、玉雕、琥珀、蜜腊、水晶雕

佛具：佛珠、铜盆、香炉、净水杯、念佛机、金炉、电子佛典

灯具：佛灯、莲花灯、电烛灯、油灯、灯油、电香

宫庙用品：鼓、钟、寺庙装饰、宫灯、僧服僧鞋、佛堂挂饰、神桌 世界香品及祭祀用品区

香：沉香、线香、无烟香、熏香、印度香、材料香 蜡烛：工艺蜡烛、无烟蜡烛、水晶蜡烛、莲花蜡烛

纸制品：金纸、元宝、黄裱纸、蜂窝纸、纸品材料 藏传文物及佛教文化区

藏传文化：天珠、绿度母、白度母、转经轮、密宗佛像、工艺品、奇楠

书画影音：佛像画、佛书、佛经、性灵音乐、佛经影音 原料设备：制香机械及原料、蜡烛机械及原料、佛像雕刻设备

4、茶文化用品
茶文化：文献、照片、器具、出版品等相关物件
茶器具：茶具、茶壶、杯茶桌、收纳柜
茶食品：现泡茶、茶饮品、茶叶、包装茶、茶点、伴手礼、食品

（3） 展位费用

1、展位费：RMB 12500元/ 9平方米；

2、布展费：RMB 3000元/ 9平方米；

3、宣传服务费：RMB 3000元/ 9平方米标准展位。

（四）主要扶持措施

参展企业展位费由福建省支持国际服务贸易发展专项资金给予适当支持，其他费用由各单位自理。
（五）时间安排

1、2013年5月31日，参展企业报名截止；

2、6月1日-6月15日，审查参展企业和人员资质，落实参展展品；

3、6月16日-7月31日，人员办理入台相关手续；

4、8月1日，展品运输，出行准备；

5、9月5日，代表团出发前往台北；

七、2013法国戛纳动漫展

法国戛纳动漫展是目前世界电视和音像行业公认的规模最大也最具影响力的国际视听产品交易市场。参展范围仅限于业内人士，分为春、秋两季。法国戛纳动漫展是为创作、合拍、采购、销售、融资以及跨平台发行娱乐内容而举办的全球性内容盛会。它为从事电视、电影以及数字内容制作和发行的业内决策人提供独一无二的市场会议和交流论坛。

（一）展会时间：2013年10月8-11日 （报名截止日期：2013年6月1日）
（二）展会地点：法国戛纳影节宫

（三）主办单位：法国Reed MIDEM

（四）展品范围：动画电影作品（短篇和长篇），动画电视剧（系列电视剧、电视特辑)，商业片（科教片与工业片、广告片、音乐录影带），在线影视数据库，在线影视媒体中心。

（五）参展费用

	名称
	单位
	数量
	金额（人民币）
	备注

	报名费
	企业
	1
	  2000元
	含邀请函，国际联络及会刊登录等费用

	注册费
	企业
	1
	12000元
	组委会指定收取

	摊位费
	9.9平方米
	1
	78000元
	基本装修，含1桌3椅、1信息台、1纸篓、1方桌、3射灯、1衣帽架等。

	展期随团
	人
	1
	27800元
	含8天国际段往返机票、境外食、住、行等。

	全程随团
	人
	1
	待定
	含11天国际段往返机票、境外食、住、行等。

	签证费
	人
	1
	2500元
	按实际收取

	注：按公司财务规定，参展前所付各项参展费用不提前开发票，展后统一结算。

（六）补贴项目：中小企业国际市场开拓资金、福建省服务贸易发展专项资金.
八、上述七个展会联系方式

请有意向参展的企业于每个展会的报名截止时间前填写好参展申请表，并回传至我会，我会将通知其他有关参展具体事宜。

展会协办单位（省企联企业对外合作服务委员会）：

联系人：曾晓丽    张艺典
联系电话：0591-87933975  13799373944  18359115825
传真：0591-87521762
邮箱：33250039@qq.com
附：

参展申请表
参  展  申  请  表

	展会名称

	申请面积
	          平方米

	展出日期

	地点

	参展人数
	人

	申请单位名称

	中文

	英文

	如派出人员单位不同于申请单位，请注明名称

	申请单位地址
	中文

	英文

	展品类型

	联系人

	邮　编

	电　话

	传　真

	电　邮

	网　址

	参展单位盖章

	参    展    规    定
一、我司负责该展览会组织和筹备工作，参展单位须根椐筹展文件的要求按时完成筹展工作，并遵守展团有关规定。

二、参展单位需在收到我司确认参展函后30天内将费用人民币一次汇入我司指定银行帐户。

三、参展商品须系能反映国家生产水平的名优新特产品和有代表性的高科技产品，且符合展（博）览会规定的展出范围，严禁假冒伪劣及劳改产品和侵犯知识产权的产品参展。

四、参展单位须按要求搞好摊位展品布置，保证展出效果，组展单位有权对参展单位的展品布置进行调整。出售展品要按章纳税，严禁参展人员出售清册以外物品。

五、参展单位须遵守展（博）览会规定，按时参展，不得提前撤展。

六、参展单位在国外必须服从展览团的行政领导和工作安排。

七、参展单位交付展位费后不得退展，否则参展单位要承担所发生的一切费用。

八、本申请表双方盖章后具有合同效力，参展单位必须遵守本规定。